

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสาวอ - ดือแย หมู่ที่ 4 บ้านดือแย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนน							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	9,000.000	16.32	146,880.00	1.4054	22.93	206,425.15
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	900.000	548.15	493,335.00	1.4054	770.37	693,333.00
3	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	228.95	68,685.00	1.4054	321.76	96,529.89
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสาวอ - ดือแยะ หมู่ที่ 4 บ้านดือแยะ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	430.25	3,872,250.00	1.4054	604.67	5,442,060.15
5	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	147.02	13,231.80	1.4054	206.62	18,595.97
6	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	89.09	72,162.90	1.4054	125.20	101,417.73
7	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	74.46	111,690.00	1.4054	104.64	156,969.12
รวมราคากลาง								6,715,331.01
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,051,097.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสาวอ - ดือแย หมู่ที่ 4 บ้านดือแย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสาวอ - ดือแยะ หมู่ที่ 4 บ้านดือแยะ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

อัสรี ลาโละซู
(อัสรี ลาโละซู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุเรียนี วาแม
(นุเรียนี วาแม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลรอซะ สาเมาะ
(อับดุลรอซะ สาเมาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง